
UCHWAŁA NR 423.XLIV.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 10 września 2013 r.

w sprawie przyznania honorowego tytułu "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry".

Na podstawie § 53 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta Jeleniej Góry uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Panu Stanisławowi Dziedzicowi tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: C462FCB7-01BE-4526-9170-7456B7CEA024. Uchwalony Strona 1




